
    

Uchwała Nr IX/90/07

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie:  organizacji meczów Mistrzostw Europy EURO 2012 na Stadionie Narodowym 
                    w Chorzowie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 23 ust.  2 pkt. 3 i ust. 3. 
Statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr XVII/160/04  Rady 
Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego nr 15, poz. 593 z dnia 18 marca 2004 r.), na wniosek Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego

Rada Miejska
Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  Wodzisławia  Śląskiego udziela  poparcia  i  apeluje  o  włączenie  miasta  Chorzowa 

na podstawową listę miast, w których rozgrywane będą mecze w ramach EURO 2012.

§ 2

Upoważnia  Prezydenta  Miasta  do  przesłania  uchwały  Prezesowi  Rady  Ministrów  - 

Przewodniczącemu Komitetu Organizacyjnego EURO 2012, parlamentarzystom z naszego okręgu 

wyborczego oraz do upowszechnienia przyjętej uchwały w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


